con cédula de ciudadanía 1707311955 y su cónyuge Peggy Catherine Calderon Salazar, 

con cédula de ciudadanía 1711231413, transfieren a favor de la compañía MICA- 

HOLDING S.A., con Registro Único de Contribuyentes No. 1792922828001, la 

cantidad de CIENTO CINCUENTA MIL (150.000,00) acciones ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(USD. 1,00) cada una, el valor patrimonial de cada acción es de USD 1,00; tomando en 

consideración el valor nominal cuyo valor asciende a ( USD. 423.378,90) cuatrocientos 

veintitrés mil trescientos setenta y ocho con 90/100 centavos de los Estados Unidos de 

América; que posee en la compañía KYPROSS S.A. con Registro Único de 

Contribuyentes No. 1791817664001; el título traslaticio de dominio de dichas acciones 

se realizó por concepto de aporte en especie.

[...]

Debidamente Representada por su Gerente General 

GALO ANIBAL MIÑO FRANCO 

CESIONARIO 

Quito,15 de diciembre de 2018 

Señor 

GALO ANIBAL MIÑO FRANCO 
Gerente General 

KYPROSS S.A. 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que CIENTO CINCUENTA MIL 

(150.000,00) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD. 1,00) cada una, cuyo valor patrimonial proporcional asciende a un valor de (USD 

423.378,90) CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO DÓLARES CON 

90/100 CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA; que posee el señor GALO ANIBAL MIÑO 

FRANCO con cedula de identidad No. 1707311955, en la compañía KYPROSS S.A., con Registro 

Único de Contribuyentes Ruc No. 1791817664001 han sido transferidas en esta fecha a favor de la